
2012/8/26作成

2012年8月26日(日)～2012年8月26日(日)  [第1ラウンド]
アルペンゴルフクラブ(東～中　チャンピオン)  7,185 YARD  PAR 72
102名（欠場者 12名）

順位 総計
1 札 幌 国 際 ＣＣ 74 74

ア ル ペ ン ＧＣ 74 74
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 74 74

4 千 歳 ＣＣ 75 75
5 札 幌 エ ル ム ＣＣ 76 76

シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 76 76
滝 の ＣＣ 76 76
エバーグリーン ＧＣ 76 76
ちとせインタ－ ＧＣ 76 76
石 狩 川 江 別 ＧＣ 76 76

11 ちとせインタ－ ＧＣ 77 77
恵 庭 C Ｃ 77 77
ちとせインタ－ ＧＣ 77 77
札 幌 エ ル ム ＣＣ 77 77
HGA 個 人 会 員 77 77

16 ク ラ ー ク ＣＣ 78 78
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 78 78
ちとせインタ－ ＧＣ 78 78

19 ちとせインタ－ ＧＣ 79 79
滝 の ＣＣ 79 79
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 79 79
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 79 79
千 歳 ＣＣ 79 79

24 ちとせインタ－ ＧＣ 80 80
千 歳 ＣＣ 80 80
滝 の ＣＣ 80 80
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 80 80
石 狩 川 江 別 ＧＣ 80 80

29 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 81 81

ツ キ サ ッ プ ＧＣ 81 81
エバーグリーン ＧＣ 81 81
千 歳 ＣＣ 81 81
シェイクスピア ＣＣ 81 81
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 81 81
エバーグリーン ＧＣ 81 81

36 石 狩 川 江 別 ＧＣ 82 82
ア ル ペ ン ＧＣ 82 82
滝 の ＣＣ 82 82
石 狩 川 江 別 ＧＣ 82 82
エバーグリーン ＧＣ 82 82
千 歳 ＣＣ 82 82
ア ル ペ ン ＧＣ 82 82

43 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 83 83
ク ラ ー ク ＣＣ 83 83
ア ル ペ ン ＧＣ 83 83
ちとせインタ－ ＧＣ 83 83
シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 83 83
エバーグリーン ＧＣ 83 83
ク ラ ー ク ＣＣ 83 83
滝 の ＣＣ 83 83
滝 の ＣＣ 83 83
滝 の ＣＣ 83 83

53 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 84 84
ちとせインタ－ ＧＣ 84 84
札 幌 国 際 ＣＣ 84 84
ア ル ペ ン ＧＣ 84 84
札 幌 国 際 ＣＣ 84 84
札 幌 エ ル ム ＣＣ 84 84

59 ワークジャパン ＧＣ 85 85
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Total(Out/In)

(41/35)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2012年度（第7回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央2】

所 属氏 名

高 橋 史 憲 (36/38)
鹿 戸 歩 (39/35)

戸 澤 康 人 (38/37)

込 堂 善 一 郎 (35/39)

大 石 浩 二 (38/38)

大 川 勝 明 (35/41)

組 頭 幸 輔 (39/37)

宇 井 正 (37/39)

浜 中 幸 平 (40/37)

小 林 正 樹 (39/37)

白 戸 樹 嘉 (37/40)

今 井 文 成 (39/38)

(39/38)
(40/37)
(40/38)
(43/35)
(40/38)
(41/38)
(41/38)
(39/40)
(40/39)
(37/42)
(39/41)
(41/39)
(42/38)
(42/38)
(40/40)
(42/39)

以上　29名　予選通過

(41/40)
(40/41)
(40/41)
(39/42)
(38/43)
(38/43)
(41/41)
(42/40)
(38/44)
(40/42)
(40/42)
(43/39)
(42/40)
(41/42)
(43/40)
(41/42)
(43/40)
(43/40)
(43/40)
(42/41)
(41/42)
(38/45)
(42/41)
(40/44)
(38/46)
(44/40)
(42/42)
(39/45)

福 士 孝 一

(43/41)
(44/41)

長 谷 川 正 昭
土 井 敬 介
高 木 勉
森 田 英 樹
内 藤 健 司
夏 山 永 吉
岩 崎 一 則
斉 藤 久 雄
千 家 良 三
沢 田 憲 一 郎
加 藤 誠
奈 良 幸 崇
松 木 良 幸
青 木 成 文
鈴 木 肇
岩 田 重 明

川 田 達
橋 場 善 文
為 久 公 臣
運 上 龍 哉
澤 田 和 伸
吉 田 慎 吾
大 吉 幸
宮 川 仁 志
山 崎 豪 介
石 澤 邦 宏
前 川 寛 之
鈴 木 憲 治
高 橋 克 実
竹 内 信 之
高 木 勲
神 谷 俊
友 善 伸 哉
中 嶌 豊
杉 本 守
浜 田 秀 樹
古 田 貴 秀
森 林 一
川 西 博 典

明 石 康 敬
杉 本 法 嗣
林 光 雄

伊 藤 浩 一
川 合 法 泰
真 鍋 一 郎
三 浦 久 和



2012/8/26作成

2012年8月26日(日)～2012年8月26日(日)  [第1ラウンド]
アルペンゴルフクラブ(東～中　チャンピオン)  7,185 YARD  PAR 72
102名（欠場者 12名）

順位 総計
59 シェイクスピア ＣＣ 85 85

エバーグリーン ＧＣ 85 85
ア ル ペ ン ＧＣ 85 85
グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 85 85
札 幌 つ き が た ＧＣ 85 85

65 恵 庭 C Ｃ 86 86
ア ル ペ ン ＧＣ 86 86
滝 の ＣＣ 86 86
シェイクスピア ＣＣ 86 86
HGA 個 人 会 員 86 86
滝 の ＣＣ 86 86
札 幌 国 際 ＣＣ 86 86

72 グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ 87 87
ク ラ ー ク ＣＣ 87 87
シェイクスピア ＣＣ 87 87

75 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 88 88
恵 庭 C Ｃ 88 88
ちとせインタ－ ＧＣ 88 88
恵 庭 C Ｃ 88 88
ちとせインタ－ ＧＣ 88 88

80 札 幌 国 際 ＣＣ 89 89
81 恵 庭 C Ｃ 90 90
82 恵 庭 C Ｃ 91 91
83 石 狩 川 江 別 ＧＣ 93 93
84 HGA 個 人 会 員 94 94
85 シ ャ ム ロ ッ ク ＣＣ 96 96
86 滝 の ＣＣ 97 97
87 ワークジャパン ＧＣ 98 98
88 HGA 個 人 会 員 100 100

失格 ク ラ ー ク ＣＣ
失格 HGA 個 人 会 員
欠場 札 幌 エ ル ム ＣＣ
欠場 札 幌 エ ル ム ＣＣ
欠場 滝 の ＣＣ
欠場 ク ラ ー ク ＣＣ
欠場 ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 エバーグリーン ＧＣ
欠場 エバーグリーン ＧＣ
欠場 シェイクスピア ＣＣ
欠場 シェイクスピア ＣＣ
欠場 グ レ ー ト 札 幌 ＣＣ
欠場 ア ル ペ ン ＧＣ奈 良 主 雅

柴 田 敏 彦
佐 藤 順 一
北 原 和 彦
涌 井 淳 司
長 谷 部 敏 宏
清 水 泰 貴
高 橋 成 司
山 本 晃 也
山 崎 雅 廣
松 井 道 則
広 島 俊 行
伊 川 洋 三
小 野 寺 勝 之
片 桐 理 友 (49/51)

角 宗 生 (47/51)

菊 地 正 則 (45/52)

小 山 英 彦 (47/49)

内 浦 亨 (49/45)

谷 島 和 彦 (48/45)

高 江 一 王 (46/45)

勝 浦 聖 次 (46/44)

天 野 隆 治 (45/44)

秋 野 一 浩 (47/41)

坂 上 眞 一 (47/41)

山 口 眞 博 (45/43)

木 村 公 幸 (46/42)

安 藤 進 也 (44/44)

工 藤 要 造 (41/46)

中 村 和 裕 (44/43)

小 野 守 (44/43)

村 中 伸 宜 (42/44)

小 林 一 夫 (45/41)

田 辺 康 志 (44/42)

若 林 隆 (45/41)

咲 間 要 介 (42/44)

横 沢 彰 (47/39)

丹 羽 敬 一 (44/42)

島 影 俊 孝 (43/42)

高 橋 賢 治 (42/43)

早 川 達 (38/47)

小 畑 浩 二 (44/41)
伊 東 秀 治 (43/42)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2012年度（第7回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央2】
期　　　日：


